PORTARIA Nº 63/2017
LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 1443/2015 – Regime Jurídico dos Servidores, em seu artigo 100, CONCEDE LICENÇA INTERESSE, a pedido da servidora municipal Srª JOVANA BOZETTI, matrícula nº 192, ocupante do cargo efetivo de Psicóloga, pelo período de até 180 dias, compreendido entre 01 de abril a 01 de outubro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, EM 30 DE MARÇO DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

PREFEITO MUNICIPAL.

Registre-se e Publique-se: